11111611 Gravilla

11111701 Arena silícea

30102404 Varillas de acero

30111601 Cemento

31261601 Cascos y envolturas de plástico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Cincuenta y dos  mil trescientos cincuenta y cuatro con 83/100 (52,354.83)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.5.01 Plástico 25,919.88

2.3.6.1.01 Productos de cemento 6,195.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,696.35

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 16,543.60

Total 52,354.83